
ZARZĄDZENIE Nr 82/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Monitorującego realizację  

„Koni ńskiego Budżetu Obywatelskiego” w 2015 roku 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r., poz.594 ze zm.) w związku z § 16 uchwały Nr 769 Rady Miasta 

Konina z dnia 30 kwietnia 2014r w sprawie realizacji „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na lata 2015-2019 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Zespół Monitorujący realizację „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na 2015 

rok  w następującym składzie: 

1. Marek Zawidzki – Urząd Miejski w Koninie 

2. Sławomir Kurek - Urząd Miejski w Koninie 

3. Bartosz Jędrzejczak - Urząd Miejski w Koninie 

4. Zuzanna Janaszek – Maciaszek – Konińska Rada  Działalności Pożytku Publicznego   

5. Karina Akseńczuk - Konińska Rada  Działalności Pożytku Publicznego   

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 


